
Bei Federführung AOK:

AOK-Bezirksdirektion Ansprechpartner/-in E-Mail

Bodensee-Oberschwaben Buschle, Ralf ralf.buschle@bw.aok.de

Holdenried, Simone simone.holdenried@bw.aok.de

Heilbronn-Franken Rüdele, Bärbel baerbel.ruedele@bw.aok.de 

Hauns, Ursula ursula.hauns@bw.aok.de

Hochrhein-Bodensee Schwenger,Jochen Jochen.Schwenger@bw.aok.de

Susanne Alexandra Radeck SusanneAlexandra.Radeck@bw.aok.de

Ludwigsburg-Rems-Murr Faigle, Susan Susan.Faigle@bw.aok.de

Engelhardt, Ivonne ivonne.engelhardt2@bw.aok.de

Mittlerer Oberrhein Berger, Susanne Susanne.Berger@bw.aok.de

Braun, Nicole Nicole.Braun@bw.aok.de

Dammert, Alexander Alexander.Dammert@bw.aok.de

Schmitt, Edeltraud Edeltraud.Schmitt@bw.aok.de

Neckar-Alb Hertler, Gerhard Gerhard.Hertler@bw.aok.de

Schmid, Hans-Jürgen Hans-Jürgen.Schmid@bw.aok.de

Neckar-Fils Maier, Helga Helga.Maier@bw.aok.de

Dettling, Dorothee Dorothee.Dettling@bw.aok.de

Nordschwarzwald Nübel, Achim Achim.Nuebel@bw.aok.de

Schittenhelm, Kathrin Kathrin.Schittenhelm@bw.aok.de

Ostwürttemberg Ammon, Harald Harald.Ammon@bw.aok.de

Kirn, Friedemann Friedemann.Kirn@bw.aok.de

Rhein-Neckar-Odenwald Metz, Carsten Carsten.Metz@bw.aok.de

Hirning, Ulrich Ulrich.Hirning@bw.aok.de

Schwarzwald-Baar-Heuberg Irion, Frank Frank.Irion@bw.aok.de

Bräuning, Wolfgang Wolfgang.Braeuning@bw.aok.de

Stuttgart-Böblingen Göttel, Andreas Andreas.Göttel@bw.aok.de

Isensee, Thomas Thomas.Isensee@bw.aok.de

Südlicher Oberrhein Münzer, Daniel Daniel.Münzer@bw.aok.de

Schoch, Michael Michael.Schoch@bw.aok.de

Ulm-Biberach Merkle, Karin Karin.Merkle@bw.aok.de

Knupfer, Simon Simon.Knupfer@bw.aok.de

Bei Federführung vdek:

vdek Zentrale Mailanschrift pflegeeinrichtung@barmer.de

Bei Federführung IKK:

IKK Zentrale E-Mail BW-Schutzschirm-Pflege@ikk-classic.de

Bei Federführung BKK:

BKK Zentrale E-Mail pflege-ostalbkreis@bkk-sued.de

Übersicht Ansprechpartner § 150 Abs. 3 SGB XI
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